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Maailman täytyy herätä Israelin jakamisen
vakaviin seurauksiin

The World Needs To Wake Up To The Grave Consequences For Dividing
Israel

By Robert Gottselig, May 29, 2024

Viime kädessä Jumala omistaa 
Israelin maan. Jakeessa 3.Moos. 
25:23 Jumala sanoo: "Älköön maata 
ainaiseksi myytäkö, sillä maa on 
minun...." Kun siis näemme, että 
Jumala omistaa maan, niin hän voi 

antaa sen kenelle tahtoo - ja hän on antanut sen Aabrahamin, Iisakin ja 
Jaakobin fyysisille jälkeläisille. Piste.

No niin, tiedämme, että maailma on tietämätön siitä, mitä Jumalan Sana 
sanoo. Se ei todellakaan pelkää Häntä ja siksi he tekevät päätöksiä oman 
ajattelunsa ja turmeltuneen mielensä perusteella. Näin kävi, kun juuri 
viime viikolla Irlanti, Norja ja Espanja päättivät, että ne haluavat edelleen 
jakaa Jumalan maata tunnustamalla Palestiinan valtion.
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Irlannin pääministeri Simon Harris sanoi Dublinissa hallituksen 
rakennusten ulkopuolella pitämässään puheessa:

Tänään Irlanti, Norja ja Espanja ilmoittavat tunnustavansa 
Palestiinan valtion. Kukin meistä ryhtyy nyt kaikkiin tarvittaviin 
kansallisiin toimiin antaaksemme lain voiman tälle päätökselle.

Ennen tämänpäiväistä ilmoitusta olen keskustellut useiden muiden 
johtajien kanssa ja luotan siihen, että lisää maita liittyy meihin 
ottamaan tämän tärkeän askeleen tulevina viikkoina. Tämä on 
historiallinen ja tärkeä päivä Irlannille ja Palestiinalle.

Tammikuun 21. päivänä vuonna 1919 Irlanti pyysi maailmaa 
tunnustamaan oikeutemme olla itsenäinen valtio.

"Viestimme maailman vapaille kansakunnille" oli vetoomus 
itsenäisyytemme kansainvälisen tunnustamisen puolesta korostaen 
erottuvaa kansallista identiteettiämme, historiallista taisteluamme 
sekä oikeuttamme itsenäisyyteen ja oikeudenmukaisuuteen. 

Tänä päivänä käytämme samaa kieltä tukeaksemme Palestiinan 
tunnustamista valtiona.

Kuinka? Painostaen Israelia tekemään rauha niiden ihmisten kanssa, jotka 
toivovat heidän kuolevan? Se on kuvottavaa. Sensijaan, että seisoisivat 
Israelin rinnalla ja tukisivat Israelia, jotta se voisi tuhota terroristijärjestö 
Hamasin ja sen viimeisen Gazan tukikohdan Rafahissa, he liittyvät moniin 
muihin vaatimaan sodan lopettamista, mikä antaa Hamasille vain 
mahdollisuuden elää ja taistella vielä yhden päivän.

Kaiken kukkuraksi nämä valtiot palkitsevat Hamasin 7. lokakuuta tekemät 
demoniset julmuudet ja painostavat samalla Israelia jakamaan maatansa 
jälleen kerran ns. "rauhasta". Kerronpa teille, että palestiinalaishallinnon 
(PA) presidentti Mahmoud Abbas ei ole kiinnostunut kahdesta valtiosta. 
He, kuten palestiinalaiset, haluavat yhden valtion - Palestiinan - joelta 
mereen, jossa yhdelläkään juutalaisella ei ole jalansijaa.



Juuri tätä Espanjan varapääministeri Yolanda Díaz vaati viime perjantaina 
24. toukokuuta:

Elämme maailmanhistorian aikana, jolloin pelkän minimitason 
tekeminen on sekä sankarillista että riittämätöntä. Siksi emme voi 
pysähtyä. Palestiina on oleva vapaa joesta mereen.

Aika surullista, varsinkin kun palestiinalaisilla on jo teknisesti valtio – 
nimeltä Jordania. Sen piti alun perin olla osa juutalaisvaltiota vuoden 1917
Balfourin julistuksen mukaan, josta tuli kansainvälinen laki Sanremo'ssa 
vuonna 1920, kun Kansainliitto kokoontui ensimmäisen maailmansodan 
jälkeen.

Juutalaisille luvattiin maa heidän esi-isiensä kotimaassa, kun liittoutuneet 
pilkkoivat Ottomaanien valtakunnan sen tappion jälkeen ensimmäisessä 
maailmansodassa. Näin itsenäistyivät Irak vuonna 1932, Syyria vuonna 
1943 ja Libanon vuonna 1944. Britannialla oli valtuudet (Mandate) 
varmistaa, että juutalaiset myös saivat itsenäisyytensä, mutta se petti 
heidät, leikaten 82% maasta, joka oli varattu juutalaisvaltiolle ja luovutti 
sen Transjordanian hashemiittiselle kuningaskunnalle, nykyiseltä 
nimeltään Jordania. Siinä sinun Palestiinasi! Nykyään useimmat 
palestiinalaiset hankkivat jopa Jordanian passin.

Luulisi, että maailma olisi hieman viisaampi ja tuntisi historiansa hieman 
paremmin, ennenkuin antaa juuri näkemämme kaltaisia naurettavia 
lausuntoja. Herran pelko on viisauden alku ja jos et pelkää Herraa, saat 
tämän - johtajia, joilla ei ole aavistustakaan, mistä puhuvat...

Jotenkin maailma näyttää ajattelevan, että jos Israel yksinkertaisesti palaa 
vuotta 1967 edeltäville rajoille, kaikki on hyvin ja rauha tulee.

Tätä mieltä ovat Yhdysvaltain presidentti Joe Biden ja Kanadan 
pääministeri Justin Trudeau ynnä monet muut maailman johtajat. 
Kuitenkin arabeilla ja palestiinalaisilla oli tilaisuus kahden valtion 
ratkaisuun ainakin neljä kertaa, mutta he hylkäsivät tarjoukset joka ikinen 
kerta.



Voi niitä kansakuntia, jotka kohtelevat Jumalaa ja Hänen maataan ikään 
kuin Häntä ei olisi olemassa! Kun maailman painostaa Israelia kahden 
valtion ratkaisuun, sen pitäisi vapista, koska Jumalan maan jakamisella on 
vakavat seuraukset. Lue vain Joel 3:1-2, jossa sanotaan: "Sillä katso, niinä 
päivinä ja siihen aikaan, kun minä käännän Juudan ja Jerusalemin 
kohtalon, minä kokoan kaikki pakanakansat, vien ne alas Joosafatin 
laaksoon ja käyn siellä oikeutta niitten kanssa kansani ja perintöosani, 
Israelin, tähden. Sillä he ovat hajottaneet sen pakanakansain sekaan, ovat
jakaneet minun maani"

Kun tarkastellaan Israelin menneisyyden vihollisia, mitä he tekivät? He 
eivät istuneet piirustuspöydän ääressä ja sanoneet: "Annetaan tämä osa 
näille ihmisille ja tämä osa juutalaisille. Jaetaan maa rauhan vuoksi." Ei. 
Mitä he tekivät? He pitivät maan itsellään. Joelin kolmas luku puhuu 
meidän ajastamme. Ensimmäinen kahden valtion ratkaisua koskeva 
jakosuunnitelma tuli vuonna 1937, sitten vuonna 1947, sitten vuonna 
2000, sitten vuonna 2008, ja lisää vaatimuksia juuri nyt. Valtiot ovat  
jakamassa maan meidän ajassamme - ja ne painostavat Israelia tekemään 
niin.

Se voimistuu tulevina päivinä, kuukausina ja vuosina ja johtaa lopulta 
rauhansopimukseen, josta luemme jakeessa Dan. 9:27.

Jumalan Sanassa on ankara varoitus maailmalle, kuten olemme lukeneet 
luvusta Joel 3. Sen pitäisi olla herätyssoitto kansoille, koska Jumala on 
uskollinen lupauksilleen. Hän on uskollinen myös lupaukselle, jonka hän 
antoi 4000 vuotta sitten Aabrahamille ja joka on edelleen ajankohtainen ja
voimassa tänä päivänä: "Ja minä siunaan niitä, jotka sinua (juutalaisia) 
siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua (juutalaisia) kiroavat" (1. Moos. 12:3).

Herää, maailma ja lähde mukaan Jumalan profeetalliseen suunnitelmaan 
Israelia varten!



Robert Gottselig is the Director of The Friends of Israel Gospel 
Ministry—Canada and the host of ‘In News Surrounding 
Israel’   and Cruizin’ For Zion.
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